
４階改修工事のお知らせ
いつも西脇ロイヤルホテルを

ご利用頂き、誠にありがとうございます。
この度、４階改修工事を

下記日程にて行う為、客室の利用を休止致します。
※製氷機はご利用頂けます

2026年 1 月 5 日(月)～
3月末頃まで（未定）

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

【実施日】

※上記期間中は、４階客室は全てご利用いただけません

9:00 ~ 17:00 予定

※上下のフロアにつきましては、上記時間帯は工事の音が
響く場合がございますので、ご理解の程お願い致します。

※4階エレベーター前製氷機はご利用頂けます


